
 
 
 
 

 
 

FIPAV 
COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 

 
 

       Riunione del 9 febbraio 2005 
 

   - Avv. FILIPPUCCI   Fabrizio  PRESIDENTE 
 - Avv. SCIACCHITANO Salvatore CONSIGLIERE 

   - Avv. CALDARA   G.Roberto   CONSIGLIERE  
 

03.04.05 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI    
FIORENTINI GIORDANO 

 
La Commissione Giudicante Nazionale 

 
Visto il verbale del Coordinamento attività Antidoping del Coni del 09-02-05 

con il quale si da comunicazione che l’atleta FIORENTINI GIORDANO, 
tesserato per la Soc. Volley Bastia Perugia, a seguito di controllo antidoping 
effettuato in data 04-12-04, a Perugia, in occasione dell’incontro del Campionato 
Italiano di serie B2 –M girone F Cus Perugia – Sir Volley – Bastia Perugia , è 
risultato positiva per presenza di tetraidrocannabinolo in concentrazione 
superiore a 15 ng/ml;  
 

D I S P O NE 
 
La sospensione cautelare con effetto immediato del tesserato 
FIORENTINI GIORDANO da ogni attività federale per gg. 60, ai sensi 
del vigente Regolamento dell’attività antidoping 

 
 
Affisso il 10 febbraio 2005 
                  ILPRESIDENTE 
              Avv. Fabrizio Filippucci 
 
 




